ПРОТОКОЛNэlО?
вскрытия конвертов, запроса ценовых предложений закупок Жестких дисковrпод

председательством Щиректора филиала Ао d(тЖ - Грузовые перевозкп>-<<Илецкое
отделение ГП>>

Ст. Илецк <04> апреля 2019 года.

Председатель комиссии: .Щиректор филиала АО кКТЖ - Грузовые
перевозки>>-<<Илецкое отделение ГП> Ниязбаев,Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Залл.директора по экоЕомике и финансаlrл
<<Илецкого отделения ГП> Алиева М.К.

Начальник депо - главньй инженор
<<Илецкого отделения ГП> Ажабаев К,С.

Главньй бухгалтер
<<Илецкого отделениrI ГП> Байниязова А.Т.

Начальник материчtпьно-технического сектора
<Илецкого отделениJI ГП> Туралиев К.З.

Вскрытие коIIвертов 04.04.2019г. года время 10 часов 00 минуг Оренбургская область, г.
СОЛЬ-ИЛеЦКо УЛ. Вокзальнм 95а,ка6.,Щиректора филиала АО (КТЖ - Грузовые перевозки> _

<Илецкое отделение ГП>.
Представил один потенциztльньй поставщик: '

1. Общество с ограЕиченной ответственностью кЩифра - Сервис>

Высryпил председатель комиссии: ,Щиректор филиала Ао кКТЖ - Грузовые перевозкиD-
килецкое отделение Гп> Ниязбаев ,щ.ж., rrроизводится вскрытие конверта потенциального
постЕlвщика в присугствии комиссии, конверт зzlкJIеен и опечатан IIечатью поставщика, без
видимьD( следов вскрытия.

1. ПРИ ВСКРыТии коIIверта потеIIциальЕого постчlвщика ООО <Щифра-Сервис), нtlходились
следующие документы:
-Щеновое предложение;
- Техническая спецификациrI;
- Свидетельство о постановке на yIeT российской оргчtнизации в н€Iпоговом оргrlне по месту
ее нахождения; ОГРН 1155658029108 от 11.11.2015г.;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- УстаВ Общества с ограниченной ответственностью <Щифра-Сервис>;
- Приказ }lb 02ll2 от 01.12.2018 г. о нЕLзначении директора.;
- Решение М2 единственного }цастника ООО <Щифра-Сервис>
- Выписка из ЕГРЮЛ от 20.03.2019 г.
Председатель Комиссии:

^/ZЦL*
Ниязбаев Д.Ж.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

м
п/п

Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.К. Заlrл.директора по экономике и
финшrсалл

<<Илецкого отделения ГП> h 0?"й/,r/q
2 Ажабаев К.С. Нача_rrьник депо - главньй

инженор
<Илецкого отделения ГП>>

0 ?.йаptl
J Байниязова А.Т. Главньй кИлецкого отделения

ГП>бу<галтер lР?"ШЯ:
4 Туралиев К.З. Начальник материzlJIьно-

технического сектора
кИлецкого отделения ГП>

#ar-/p(g"

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.

W4